^ r-ROTãCüLO El??QüIv 34-Ftü-202H 11:45 001653 2/2

^âmoâ^ Q/^ífMÚci^uilda. '̂ âM/nx>ía (Sdif^líca de (^ãa ^dRo^uie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax:. (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

ofício vereador N° 179/2020

São Roque. 27 de janeiro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Trânsito que

retorne o ponto de ônibus que era localizado nos Km's 56 e 56,5 da Rodovia

Raposo Tavares (em frente à Vinícola Bela Aurora).

No sentido de auxiliar à popglação com o beneficio

dos pontos de ônibus nos locais supracitados, a fiín de facilitar no que tange ao

acesso ao centro da cidade através do transporte público, este Vereador faz a

referida solicitação ao Departamento de Trânsito.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

A

JÓS
^yVLEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

É ALEXANDRE RERRONI DIAS

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD Responsável pelo Dep. de Trânsito da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 27/01/2020 - 15:12 802/2020